TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:………
	[bookmark: _GoBack]...., ngày… tháng… năm 20.....

GIẤY MỜI
Ủy ban nhân dân ……………… tổ chức buổi họp để thống nhất việc………………………
Kính mời:
Ông (bà) ………………………………………………………………………
Thời gian: …………………………………………………………………………
Địa điểm: ………………………………………………………………………….
Nội dung: ….…………………………………………………………………………
Ủy ban nhân dân……. đề nghị các tổ chức, cá nhân liên quan tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định.

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH UBND…..

	(Ký tên, đóng dấu)

[image: anh]
image1.jpeg
B Trung tam. LuatVietnam - Cong ty. CP Truyén thong Qudc t¢ INCOM
LuatVietnam Diachl Tang 3, Toa nha IC. S5.62 Phé Duy Tan. Cau Giay, Ha No
Tién fch van ban luat DT (024) 37833688 — Fax: (024) 37833699

Hotline: 0938 36 1919 — Email: lawdata@luatvietnam.vn